
ENAV - Roma

AIP - Italia

AIRAC effective date

GEN 2.4 INDICATORI DI LOCALITA’
LOCATION INDICATORS

NOTA

Gli indicatori di Località contrassegnati con l’asterisco * non possono essere usati nel gruppo Indirizzo dei messaggi trasmessi
sulla rete del Servizio Fisso delle Telecomunicazioni Aeronautiche (AFTN)

REMARK

Location indicators marked by an asterisk * cannot be used in the address component of messages transmitted over the
Aeronautical Fixed Telecommunication Network (AFTN)

LEGENDA/LEGEND

Mil. = Militare/Military

ENAV S.p.A. = Italian Agency for Air Navigation services

ENAC = Italian Civil Aviation Authority  

IMRCC = Italian Maritime Rescue Coordination Center

USAF = United States Air Force

Località
Location

Indicatore
Indicator

AGUSTA WESTLAND - Tessera (VE)  LIKW*

AIR SERVICE CENTRE - Arena Po (PV)  LILP*

AL CASALE  LIPT*

ALBENGA/Riviera Airport  LIMG

ALESSANDRIA  LILA*

ALGHERO/Fertilia  LIEA

ALZATE BRIANZA  LILB*

AMENDOLA    (Mil.)  LIBA

ANCONA/Falconara  LIPY

AOSTA  LIMW*

AQUINO  LIAQ*

AREZZO  LIQB*

AS AVIODELTA FELINO  LIKF*

ASIAGO  LIDA*

AVIANO    (Mil.)  LIPA

AVIANO (USAF)    (Mil.)  LIJU

Acquasanta (RESIA)    (Mil.)  LIRW

BARI POLICLINICO  LIYB*

BARI/Palese  LIBD

BELLUNO  LIDB*

BERGAMO/Orio al Serio  LIME

BIELLA/Cerrione  LILE*

BOLOGNA/Borgo Panigale  LIPE

BOLZANO  LIPB

BONIFATI  LIBW*

BORDIGHERA  LILD*

BRESCIA/Montichiari  LIPO

BRINDISI ACC  LIBB

BRINDISI/Casale  LIBR

CA' NEGRA  LIDC*

CAGLIARI/Elmas  LIEE

CAIOLO  LILO*

CALCINATE DEL PESCE  LILC*

CAMERI    (Mil.)  LIMN

CAMPO IMPERATORE  LIQI*

CAMPOBASSO  LIBS*

CAORLE (VE)  LIKE*

CAPITALIA - PonteGaleria (RM)  LIAD*

CAPO BELLAVISTA  LIEB*

CAPO CACCIA  LIEH*

CAPO CARBONARA  LIEC*

CAPO FRASCA  LIEF*

CAPO MELE  LIMU*

CAPO PALINURO  LIQK*

CAPO S. LORENZO  LIEL*

CAPOSILE  LIKI*

CAPRI/Anacapri Damecuta  LIQC*

CAPUA  LIAU*

CARAFFA DI CATANZARO  LIBK*

CARPI/Budrione  LIDU*

CASALE MONFERRATO  LILM*

CASARSA  LIDK*

CASCINA COSTA - Samarate (VA)  LILK*

CASTELNUOVO DON BOSCO (AT)  LILF*

CATANIA/Fontanarossa  LICC

CATANIA/Sigonella    (Mil.)  LICZ

CED AOIS  LIID

CELENZA VALFORTORE  LIYC*

CERVIA    (Mil.)  LIPC

CITTA' DI CASTELLO  LIAL*

CIVITAVECCHIA  LIQJ*

CLA1 - Arcore (MB)  LIFA*

COLACEM - Gubbio (PG)  LIAG*

COLLE DEL GIGANTE  LIMI*

COMISO  LICB

COMO (Idroscalo - Water AD)  LILY*

CORTE - Melpignano (LE)  LINB*

CORTINA  LIDI*

COSPAS-SARSAT Italy  LIJC

COZZO SPADARO  LICO*

CREMONA/Migliaro  LILR*

CROTONE  LIBC

Località
Location

Indicatore
Indicator
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CUNEO/Levaldigi  LIMZ

DECIMOMANNU    (Mil.)  LIED

DOBBIACO    (Mil.)  LIVD*

DOMAGNANO (Repubblica di San Marino)  LIKD*

ELISUPERFICIE RANICA - PIGHET (BG)  LIGA*

ENAC  LIJJ

ENAV Met Headquarter  LIJH

ENAV Met Milan Forecasting Unit  LIJL

ENAV Met Rome Forecasting Unit  LIJR

ENAV S.p.A.  LIIR

ENNA  LICE*

FANO  LIDF*

FERMO (FM)  LINF*

FERRARA  LIPF*

FERRERO - Alba (CN)  LILU*

FIEMME  LIKB*

FIORANO MODENESE (MO)  LIKM*

FIRENZE/Peretola  LIRQ

FOGGIA (Helipad)  LINA*

FOGGIA/Gino Lisa  LIBF

FOLIGNO  LIAF*

FONNI  LIEN*

FORLI'  LIPK

FRONTONE  LIVF*

FROSINONE    (Mil.)  LIRH

FROSINONE - AGUFR (FR)  LIAW*

FURBARA    (Mil.)  LIAR*

GELA  LICL*

GENOVA/Sestri  LIMJ

GHEDI    (Mil.)  LIPL

GIOIA DEL COLLE    (Mil.)  LIBV

GORIZIA  LIPG*

GOVONE  LIMQ*

GRAZZANISE    (Mil.)  LIRM

GRIGNA Settentrionale  LIMD*

GROSSETO    (Mil.)  LIRS

GROTTAMMARE  LIBM*

GUARDIAVECCHIA  LIEG*

GUIDONIA    (Mil.)  LIRG

IL CIOCCO - Castelvecchio Pascoli (LU)  LIAO*

Joint Airspace Coordination Unit  LIIW

Joint Airspace Management Cell  LIIU

L'AQUILA/Parchi  LIAP*

LA BAGNARA - Monte S.G. Campano (FR)  LIAY*

LA COMINA  LIKL*

LA MADDALENA  LIEK*

LAMEZIA TERME  LICA

LAMPEDUSA  LICD

LATINA    (Mil.)  LIRL

LATRONICO    (Mil.)  LIBU*

LECCE / Fondone  LINK*

LECCE/Galatina    (Mil.)  LIBN

LECCE/Lepore  LINL*

LEGNAGO  LIDL*

Località
Location

Indicatore
Indicator

LICOLA    (Mil.)  LIRO

LINGO - Torino (TO)  LIFL*

LUCCA/Tassignano  LIQL*

LUGO di Romagna  LIDG*

LUXOTTICA - Agordo (BL)  LIDD*

MACCHIARELLA - Ostia Antica (RM)  LIAJ*

MACOMER  LIEM*

MANDURIA  LINM*

MARINA DI CAMPO  LIRJ*

MARINA DI GINOSA  LIBH*

MARINA DI RAVENNA  LIVM*

MARINA MILITARE/Maritele Santarosa    (Mil.)  LIJM*

MASSA CINQUALE  LILQ*

MAZZE' (TO)  LIFM*

MESSINA    (Mil.)  LICF*

METEOROLOGICAL WATCH OFFICE - Poggio
Renatico  

LIIP*

MILANO ACC  LIMM

MILANO/Bresso  LIMB*

MILANO/Linate  LIML

MILANO/Malpensa  LIMC

MODENA/Marzaglia  LIPM*

MONDOVI'    (Mil.)  LIMY*

MONTE ARGENTARIO  LIQO*

MONTE BISBINO  LIMO*

MONTE CALAMITA  LIRX*

MONTE CIMONE  LIVC*

MONTE GRAPPA  LIVG*

MONTE LIMBARA (SS)    (Mil.)  LIEW*

MONTE S. ANGELO  LIBE*

MONTE SCURO  LIBQ*

MONTE TERMINILLO  LIRK*

NAPOLI/Capodichino  LIRN

NOF ITALIA  LIIA

NOF ITALIA    (Mil.)  LIIC

NOVI LIGURE  LIMR*

OLBIA/Costa Smeralda  LIEO

OLBIA/Venafiorita  LIEV*

ORISTANO/Fenosu  LIER*

ORTANOVA    (Mil.)  LIBO*

ORTE (VT)    (Mil.)  LIRY*

OZZANO DELL'EMILIA (BO)  LIKO*

Ospedale ARCO  LIKA*

Ospedale CLES  LIKC*

PADOVA  LIPU

PADOVA ACC  LIPP

PAGANELLA  LIVP*

PALASCIA  LIBL*

PALERMO/Bocca di Falco  LICP*

PALERMO/Punta Raisi  LICJ

PALMARIA  LIQP*

PANTELLERIA    (Mil.)  LICG

PARMA  LIMP

PASSO DEI GIOVI  LIMV*

Località
Location

Indicatore
Indicator
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PASSO DEL BRENNERO  LIVB*

PASSO DELLA CISA  LIMT*

PASSO DELLA PORRETTA  LIQD*

PASSO ROLLE  LIVR*

PAVULLO  LIDP*

PERDASDEFOGU  LIEP*

PERUGIA/S.Francesco  LIRZ

PESCARA  LIBP

PESCHICI  LIYP*

PETRIGNANO DI ASSISI  LIAN*

PIACENZA/S.Damiano    (Mil.)  LIMS

PIAN ROSA'  LIMH*

PISA/S.Giusto    (Mil.)  LIRP

POGGIO BALLONE    (Mil.)  LIRD

POGGIO RENATICO    (Mil.)  LIVK

POGGIO RENATICO/COA-SAR    (Mil.)  LIJS

PONZA  LIQZ*

PORTA DELLA MAREMMA  LIQG*

PORTO CERVO - VILLA LA CONTRA (OT)  LIES*

POTENZA  LIBZ*

POZZUOLI    (Mil.)  LIAM*

PRADA - Terranuova Bracciolini (AR)  LIQA*

PRATI VECCHI D'AGUSCELLO  LIDV*

PRATICA DI MARE    (Mil.)  LIRE

PRIZZI  LICX*

RADICOFANI  LIQR*

RAVENNA  LIDR*

REGGIO CALABRIA  LICR

REGGIO EMILIA  LIDE*

RIETI  LIQN

RIFREDO MUGELLO  LIQM*

RIMINI/Miramare  LIPR

RIVOLI DI OSOPPO (UD)  LIKH*

RIVOLTO    (Mil.)  LIPI

ROMA ACC  LIRR

ROMA Centro COM INTL  LIII

ROMA Centro MET  LIIB

ROMA Centro MET  LIIM

ROMA IMRCC  LIJI

ROMA/Ciampino  LIRA

ROMA/Fiumicino  LIRF

ROMA/Urbe  LIRU

S.VALENTINO ALLA MUTA    (Mil.)  LIVE*

SABAUDIA AIRFIELD  LISB*

SALERNO/Pontecagnano  LIRI

SALGAREDA  LIDW*

SAN GENESIO ATESINO  LIGT*

SAN GIOVANNI ROTONDO  LIYS*

SAN SEPOLCRO  LIQF*

SAN STINO DI LIVENZA (Skydive Venice)  LIVS*

SANTA MARIA DI LEUCA  LIBY*

SARZANA/Luni    (Mil.)  LIQW

SAUZE D'OULX (TO)  LIMX*

SCALEA (CS)  LICK*

Località
Location

Indicatore
Indicator

SCARLINO  LIQY*

SCIACCA  LICS*

SERRISTORI/CASTIGLION FIORENTINO  LIQQ*

SETTEVENTI-CAPANNORI  LIQE*

SIENA/Ampugnano  LIQS*

TARANTO/Grottaglie  LIBG

TARVISIO  LIVO*

TERMOLI  LIBT*

TERNI - Alvaro Leonardi  LIAA*

THIENE  LIDH*

TORINO/Aeritalia  LIMA

TORINO/Bric della Croce  LIMK*

TORINO/Caselle  LIMF

TORINO/Orbassano  LILT*

TORRE OLEVOLA  LIQT*

TORTOLI'  LIET*

TRAPANI/Birgi    (Mil.)  LICT

TREMITI  LINI*

TRENTO/Mattarello  LIDT*

TREVICO  LIRT*

TREVISO/Istrana    (Mil.)  LIPS

TREVISO/S.Angelo  LIPH

TRIESTE  LIVT*

TRIESTE/Ronchi dei Legionari  LIPQ

UDINE/Campoformido  LIPD*

USTICA  LICU*

VALBREMBO  LILV*

VALDERA - Capannoli (PI)  LIAT*

VARESE/Venegono    (Mil.)  LILN*

VENEZIA/Lido  LIPV

VENEZIA/Tessera  LIPZ

VERCELLI  LILI*

VERGIATE  LILG*

VERONA/Boscomantico  LIPN*

VERONA/Villafranca  LIPX

VIBO VALENTIA  LIBJ*

VIESTE  LIBI*

VIGNA DI VALLE    (Mil.)  LIRB*

VISCHE  LIVV*

VITERBO    (Mil.)  LIRV

VIZZOLA TICINO  LILZ*

VOGHERA/Rivanazzano  LILH*

VOLTERRA  LIQV*

ZEBRA - Torino (TO)  LIFZ*

Località
Location

Indicatore
Indicator
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NOTA

Gli indicatori di Località contrassegnati con l’asterisco * non possono essere usati nel gruppo Indirizzo dei messaggi trasmessi
sulla rete del Servizio Fisso delle Telecomunicazioni Aeronautiche (AFTN)

REMARK

Location indicators marked by an asterisk * cannot be used in the address component of messages transmitted over the
Aeronautical Fixed Telecommunication Network (AFTN)

LEGENDA/LEGEND

Mil. = Militare/Military

ENAV S.p.A. = Italian Agency for Air Navigation services

ENAC = Italian Civil Aviation Authority  

IMRCC = Italian Maritme Rescue Coordination Center

USAF = United States Air Force

Indicatore
Indicator

Località
Location

LIAA* TERNI - Alvaro Leonardi  

LIAD* CAPITALIA - PonteGaleria (RM)  

LIAF* FOLIGNO  

LIAG* COLACEM - Gubbio (PG)  

LIAJ* MACCHIARELLA - Ostia Antica (RM)  

LIAL* CITTA' DI CASTELLO  

LIAM* POZZUOLI    (Mil.)  

LIAN* PETRIGNANO DI ASSISI  

LIAO* IL CIOCCO - Castelvecchio Pascoli (LU)  

LIAP* L'AQUILA/Parchi  

LIAQ* AQUINO  

LIAR* FURBARA    (Mil.)  

LIAT* VALDERA - Capannoli (PI)  

LIAU* CAPUA  

LIAW* FROSINONE - AGUFR (FR)  

LIAY* LA BAGNARA - Monte S.G. Campano (FR)  

LIBA AMENDOLA    (Mil.)  

LIBB BRINDISI ACC  

LIBC CROTONE  

LIBD BARI/Palese  

LIBE* MONTE S. ANGELO  

LIBF FOGGIA/Gino Lisa  

LIBG TARANTO/Grottaglie  

LIBH* MARINA DI GINOSA  

LIBI* VIESTE  

LIBJ* VIBO VALENTIA  

LIBK* CARAFFA DI CATANZARO  

LIBL* PALASCIA  

LIBM* GROTTAMMARE  

LIBN LECCE/Galatina    (Mil.)  

LIBO* ORTANOVA    (Mil.)  

LIBP PESCARA  

LIBQ* MONTE SCURO  

LIBR BRINDISI/Casale  

LIBS* CAMPOBASSO  

LIBT* TERMOLI  

LIBU* LATRONICO    (Mil.)  

LIBV GIOIA DEL COLLE    (Mil.)  

LIBW* BONIFATI  

LIBY* SANTA MARIA DI LEUCA  

LIBZ* POTENZA  

LICA LAMEZIA TERME  

LICB COMISO  

LICC CATANIA/Fontanarossa  

LICD LAMPEDUSA  

LICE* ENNA  

LICF* MESSINA    (Mil.)  

LICG PANTELLERIA    (Mil.)  

LICJ PALERMO/Punta Raisi  

LICK* SCALEA (CS)  

LICL* GELA  

LICO* COZZO SPADARO  

LICP* PALERMO/Bocca di Falco  

LICR REGGIO CALABRIA  

LICS* SCIACCA  

LICT TRAPANI/Birgi    (Mil.)  

LICU* USTICA  

LICX* PRIZZI  

LICZ CATANIA/Sigonella    (Mil.)  

LIDA* ASIAGO  

LIDB* BELLUNO  

LIDC* CA' NEGRA  

LIDD* LUXOTTICA - Agordo (BL)  

LIDE* REGGIO EMILIA  

LIDF* FANO  

LIDG* LUGO di Romagna  

LIDH* THIENE  

LIDI* CORTINA  

LIDK* CASARSA  

LIDL* LEGNAGO  

LIDP* PAVULLO  

LIDR* RAVENNA  

LIDT* TRENTO/Mattarello  

LIDU* CARPI/Budrione  

LIDV* PRATI VECCHI D'AGUSCELLO  

LIDW* SALGAREDA  

LIEA ALGHERO/Fertilia  

LIEB* CAPO BELLAVISTA  

Indicatore
Indicator

Località
Location
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LIEC* CAPO CARBONARA  

LIED DECIMOMANNU    (Mil.)  

LIEE CAGLIARI/Elmas  

LIEF* CAPO FRASCA  

LIEG* GUARDIAVECCHIA  

LIEH* CAPO CACCIA  

LIEK* LA MADDALENA  

LIEL* CAPO S. LORENZO  

LIEM* MACOMER  

LIEN* FONNI  

LIEO OLBIA/Costa Smeralda  

LIEP* PERDASDEFOGU  

LIER* ORISTANO/Fenosu  

LIES* PORTO CERVO - VILLA LA CONTRA (OT)  

LIET* TORTOLI'  

LIEV* OLBIA/Venafiorita  

LIEW* MONTE LIMBARA (SS)    (Mil.)  

LIFA* CLA1 - Arcore (MB)  

LIFL* LINGO - Torino (TO)  

LIFM* MAZZE' (TO)  

LIFZ* ZEBRA - Torino (TO)  

LIGA* ELISUPERFICIE RANICA - PIGHET (BG)  

LIGT* SAN GENESIO ATESINO  

LIIA NOF ITALIA  

LIIB ROMA Centro MET  

LIIC NOF ITALIA    (Mil.)  

LIID CED AOIS  

LIII ROMA Centro COM INTL  

LIIM ROMA Centro MET  

LIIP* METEOROLOGICAL WATCH OFFICE - Poggio
Renatico  

LIIR ENAV S.p.A.  

LIIU Joint Airspace Management Cell  

LIIW Joint Airspace Coordination Unit  

LIJC COSPAS-SARSAT Italy  

LIJH ENAV Met Headquarter  

LIJI ROMA IMRCC  

LIJJ ENAC  

LIJL ENAV Met Milan Forecasting Unit  

LIJM* MARINA MILITARE/Maritele Santarosa    (Mil.)  

LIJR ENAV Met Rome Forecasting Unit  

LIJS POGGIO RENATICO/COA-SAR    (Mil.)  

LIJU AVIANO (USAF)    (Mil.)  

LIKA* Ospedale ARCO  

LIKB* FIEMME  

LIKC* Ospedale CLES  

LIKD* DOMAGNANO (Repubblica di San Marino)  

LIKE* CAORLE (VE)  

LIKF* AS AVIODELTA FELINO  

LIKH* RIVOLI DI OSOPPO (UD)  

LIKI* CAPOSILE  

LIKL* LA COMINA  

LIKM* FIORANO MODENESE (MO)  

LIKO* OZZANO DELL'EMILIA (BO)  

Indicatore
Indicator

Località
Location

LIKW* AGUSTA WESTLAND - Tessera (VE)  

LILA* ALESSANDRIA  

LILB* ALZATE BRIANZA  

LILC* CALCINATE DEL PESCE  

LILD* BORDIGHERA  

LILE* BIELLA/Cerrione  

LILF* CASTELNUOVO DON BOSCO (AT)  

LILG* VERGIATE  

LILH* VOGHERA/Rivanazzano  

LILI* VERCELLI  

LILK* CASCINA COSTA - Samarate (VA)  

LILM* CASALE MONFERRATO  

LILN* VARESE/Venegono    (Mil.)  

LILO* CAIOLO  

LILP* AIR SERVICE CENTRE - Arena Po (PV)  

LILQ* MASSA CINQUALE  

LILR* CREMONA/Migliaro  

LILT* TORINO/Orbassano  

LILU* FERRERO - Alba (CN)  

LILV* VALBREMBO  

LILY* COMO (Idroscalo - Water AD)  

LILZ* VIZZOLA TICINO  

LIMA TORINO/Aeritalia  

LIMB* MILANO/Bresso  

LIMC MILANO/Malpensa  

LIMD* GRIGNA Settentrionale  

LIME BERGAMO/Orio al Serio  

LIMF TORINO/Caselle  

LIMG ALBENGA/Riviera Airport  

LIMH* PIAN ROSA'  

LIMI* COLLE DEL GIGANTE  

LIMJ GENOVA/Sestri  

LIMK* TORINO/Bric della Croce  

LIML MILANO/Linate  

LIMM MILANO ACC  

LIMN CAMERI    (Mil.)  

LIMO* MONTE BISBINO  

LIMP PARMA  

LIMQ* GOVONE  

LIMR* NOVI LIGURE  

LIMS PIACENZA/S.Damiano    (Mil.)  

LIMT* PASSO DELLA CISA  

LIMU* CAPO MELE  

LIMV* PASSO DEI GIOVI  

LIMW* AOSTA  

LIMX* SAUZE D'OULX (TO)  

LIMY* MONDOVI'    (Mil.)  

LIMZ CUNEO/Levaldigi  

LINA* FOGGIA (Helipad)  

LINB* CORTE - Melpignano (LE)  

LINF* FERMO (FM)  

LINI* TREMITI  

LINK* LECCE / Fondone  

LINL* LECCE/Lepore  

Indicatore
Indicator

Località
Location
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LINM* MANDURIA  

LIPA AVIANO    (Mil.)  

LIPB BOLZANO  

LIPC CERVIA    (Mil.)  

LIPD* UDINE/Campoformido  

LIPE BOLOGNA/Borgo Panigale  

LIPF* FERRARA  

LIPG* GORIZIA  

LIPH TREVISO/S.Angelo  

LIPI RIVOLTO    (Mil.)  

LIPK FORLI'  

LIPL GHEDI    (Mil.)  

LIPM* MODENA/Marzaglia  

LIPN* VERONA/Boscomantico  

LIPO BRESCIA/Montichiari  

LIPP PADOVA ACC  

LIPQ TRIESTE/Ronchi dei Legionari  

LIPR RIMINI/Miramare  

LIPS TREVISO/Istrana    (Mil.)  

LIPT* AL CASALE  

LIPU PADOVA  

LIPV VENEZIA/Lido  

LIPX VERONA/Villafranca  

LIPY ANCONA/Falconara  

LIPZ VENEZIA/Tessera  

LIQA* PRADA - Terranuova Bracciolini (AR)  

LIQB* AREZZO  

LIQC* CAPRI/Anacapri Damecuta  

LIQD* PASSO DELLA PORRETTA  

LIQE* SETTEVENTI-CAPANNORI  

LIQF* SAN SEPOLCRO  

LIQG* PORTA DELLA MAREMMA  

LIQI* CAMPO IMPERATORE  

LIQJ* CIVITAVECCHIA  

LIQK* CAPO PALINURO  

LIQL* LUCCA/Tassignano  

LIQM* RIFREDO MUGELLO  

LIQN RIETI  

LIQO* MONTE ARGENTARIO  

LIQP* PALMARIA  

LIQQ* SERRISTORI/CASTIGLION FIORENTINO  

LIQR* RADICOFANI  

LIQS* SIENA/Ampugnano  

LIQT* TORRE OLEVOLA  

LIQV* VOLTERRA  

LIQW SARZANA/Luni    (Mil.)  

LIQY* SCARLINO  

LIQZ* PONZA  

LIRA ROMA/Ciampino  

LIRB* VIGNA DI VALLE    (Mil.)  

LIRD POGGIO BALLONE    (Mil.)  

LIRE PRATICA DI MARE    (Mil.)  

LIRF ROMA/Fiumicino  

LIRG GUIDONIA    (Mil.)  

Indicatore
Indicator

Località
Location

LIRH FROSINONE    (Mil.)  

LIRI SALERNO/Pontecagnano  

LIRJ* MARINA DI CAMPO  

LIRK* MONTE TERMINILLO  

LIRL LATINA    (Mil.)  

LIRM GRAZZANISE    (Mil.)  

LIRN NAPOLI/Capodichino  

LIRO LICOLA    (Mil.)  

LIRP PISA/S.Giusto    (Mil.)  

LIRQ FIRENZE/Peretola  

LIRR ROMA ACC  

LIRS GROSSETO    (Mil.)  

LIRT* TREVICO  

LIRU ROMA/Urbe  

LIRV VITERBO    (Mil.)  

LIRW Acquasanta (RESIA)    (Mil.)  

LIRX* MONTE CALAMITA  

LIRY* ORTE (VT)    (Mil.)  

LIRZ PERUGIA/S.Francesco  

LISB* SABAUDIA AIRFIELD  

LIVB* PASSO DEL BRENNERO  

LIVC* MONTE CIMONE  

LIVD* DOBBIACO    (Mil.)  

LIVE* S.VALENTINO ALLA MUTA    (Mil.)  

LIVF* FRONTONE  

LIVG* MONTE GRAPPA  

LIVK POGGIO RENATICO    (Mil.)  

LIVM* MARINA DI RAVENNA  

LIVO* TARVISIO  

LIVP* PAGANELLA  

LIVR* PASSO ROLLE  

LIVS* SAN STINO DI LIVENZA (Skydive Venice)  

LIVT* TRIESTE  

LIVV* VISCHE  

LIYB* BARI POLICLINICO  

LIYC* CELENZA VALFORTORE  

LIYP* PESCHICI  

LIYS* SAN GIOVANNI ROTONDO  

Indicatore
Indicator

Località
Location
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